吹田市有墓地使用承継許可申請書

年  月  日

吹 田 市 長 あて

         申請者 本 籍

        住 所

        氏 名

        電 話

次のとおり承継の許可を申請します。

承継しようとする

墓 地 区 画
吹田市有  墓地      番

承 継 の 理 由

添 付 書 類

□使用許可証

□承継する要因を証する書類

□相続人又は親族であることを証する書類

□本籍を明らかにする書類

□申請者の住民票の写し

□地位の承継をすることができる者の同意書

□墓地使用許可証書換え手数料

□

摘    要